
UCHWAŁA NR I/2/22 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Radkowie 

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Radkowie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

LI/351/21 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 20 grudnia 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Radkowie i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 6183)  - uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że Wiceprzewodniczącym Młodzieżowej Rady Miejskiej w Radkowie, w wyniku głosowania tajnego, 

wybrana została Julia Witomska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

 Przewodnicząca 

Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Radkowie 

 

 

Martyna Grzybowska 

 


